
DODATEK č. 6 

Ke Smlouvě o odvozu a odstranění komunálního odpadu 
(dále jen „dodatek“) 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Ing. Vladimírem Mattou, generálním ředitelem 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV 545  
fakturační adresa: xxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Rumpold - R Rokycany s.r.o. 
Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 
IČO: 62619357 
DIČ: CZ62619357 
zastoupená: na základě udělené plné moci xxxxx 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 6104 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 
 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o odvozu a odstranění komunálního odpadu, uzavřené 
dne 11. 12. 2017 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 
čl. II., bod č. 1 se mění a nově zní takto: 
 
1. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem, jakožto oprávněnou 

osobou, v pravidelných časových intervalech ze svozové nádoby umístěné v níže uvedené lokalitě, a to dle takto 

sjednaného typu svozu: 

nádoba počet ks četnost/rok ulice, čp. obec cena/rok 

bez DPH 

110 (120) l 1 52 Sladovnická 227 Rokycany 4 200 Kč 

 
K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

Změny v četnosti svozu a počtu svozových nádob lze provést na základě písemné žádosti objednatele zaslané 

zhotoviteli, a to s účinností od měsíce následujícího po doručení žádosti zhotoviteli. 

 
čl. V., bod č. 4 se mění a nově zní takto: 
 

4.  Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranně navýšit: 

 



a) při navýšení vstupních nákladů zhotovitele podílejících se na ceně služeb (tj. zejména při zvýšení nákladů 

zhotovitele, např. v souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládání 

odpadů na skládky nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšení sjednané 

ceny je vůči objednateli účinné od prvého dne kalendářního měsíce, v němž zhotovitel zvýšení sjednané 

ceny písemně objednateli oznámil; 

b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů 

zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok, 

přičemž ke zvýšení ceny služeb o inflaci může dojít každoročně, vždy se zpětnou účinností od 1. ledna 

příslušného kalendářního roku. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o nové výši ceny 

služeb samostatně nebo společně se zasláním faktury, ve které již bude uvedena nová výše ceny služeb. 

V případě, že objednatel se změnou ceny za poskytované služby nesouhlasí, je oprávněn tuto smlouvu 
vypovědět s okamžitou účinností a to do 30 dní od doručení oznámení o zvýšení ceny objednateli. 

 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv nebo 1. 3. 2025, podle toho, co nastane později. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

je pověřen objednatel. 

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
V Rokycanech, dne 12. 2. 2025                                      V Ostravě, dne 12. 2. 2025 
 
 
Za zhotovitele:                                                            Za objednatele: 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………… 
xxxxx       Ing. Vladimír Matta 
zástupce na základě plné moci    generální ředitel 
Rumpold - R Rokycany s.r.o.     Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 


